СОВЕТ
АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
0ГЕРЖЕ

МУНИЦИИАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

РЕ Ш Е Н И Е КАРАР

Л А о9 <и>ло
Об избрании Г лавы Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан, председателя Совета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-
ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 39 Устава
муниципального образования «Агрызский муниципальный район» Республики
Татарстан», Совет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

1. Избрать Главой Агрызского муниципального района Республики Татарстан,
председателем Совета Агрызского муниципального района Республики Татарстан -
Валеева Азата Рустемовича — депутата Совета муниципального образования «город
Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан по Агрызскому
одномандатному избирательному округу № 16.

2. Настоящее решение опубликовать на портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.rn) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет, в периодическом печатном издании - в
газете «Эгерже хэбэрлэре» («Агрызские вести») и разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (https://www.agryz.tatarstan.ru).

Председательствующий на заседании
Совета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан, депутат Совета Кадыбашского

РЕШИЛ:

http://pravo.tatarstan.rn
https://www.agryz.tatarstan.ru